
Rožinis lietus. Ventspilio bigbendas & Aija
Andrejeva. Dainos iš albumo „Mes
perėjome prie Tu“
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Šeštadienį, kovo 29 d., 16:00 val. teatre „Jūras vārti“ vyks dainininkės Aijos Andrejevos ir Ventspilio bigbendo koncertas „Rozā lietus“, kuriame klausytojams bus pasiūlyta galimybė kartu
dainuoti gerai žinomas ir pamėgtas dainas.
Ventspilio bigbendo ir Aijos Andrejevos pasirodyme klausytojams bus pristatomi kūriniai iš dainininkės solo albumo „Mēs pārejam uz Tu“ ir legendinės roko grupės „Opus Pro“ žymiausi hitai.

Kūriniai buvo specialiai šiam koncertui aranžuoti Ritvaro Garoza.

„Panašią programą atlikome jau prieš kelis metus, tačiau tuomet kartu su mano tėčiu. Šįkart koncertas bus ypatingas tuo, kad aš pakeisiu tėtį ir atliksiu ir jo dainas, todėl ir pavadinimas –

„Rozā lietus“. Albume „Mēs pārejam uz Tu“ tėtis taip pat buvo šalia, ir tuo metu mes daug koncertavome kartu. Tai bus galingas ir muzikiniai prisotintas renginys su nuostabiais Ventspilio

bigbendo muzikantais, kuriuos jau tikrai galiu vadinti savo draugais. Kartu su klausytojais švęsime gražų muzikos palikimą,“ – įsitikinusi Aija Andrejeva.

Aija Andrejeva ir sadarbojusies ar Ventspils bigbendu pirmo reizi jau pirms 15 gadiem, un pēc tam sekusi vēl vairākas dažādos sastāvos veidotas programmas. Raksturojot koncertu “Rozā

lietus”, bigbenda vadītājs Renārs Lācis sola, ka šī programma klausītājiem būs labi pazīstama un dziedama līdz no pirmās dziesmas: “Tā ir mūzika, kas ir lieliska arī bez sarežģītām aranžijām,

bet bigbenda sastāvs to padarīs vēl krāsaināku. „Opus Pro” ir īsta Latvijas roka firmas zīme, šīs dziesmas vienmēr patikušas un vienmēr arī patiks. Ar Aiju strādāt ir ļoti viegli, turklāt viņa no

sava tēta mantojusi spēcīgo balsi, un tāpēc var viegli izdziedāt arī „Opus Pro” repertuāru.”

Koncertu organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības finansiālo atbalstu. Biļetes var iegādāties visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā

vietnē bilesuparadize.lv.
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